
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 212  del 18-10-2018

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA  CONSULENZA LEGALE AVV. ETTORE FREDA.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 22-10-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso:
che con determina del I Settore n° 56 del 09/05/2017 è stato affidato
all'Avv. Ettore Freda del Foro di Avellino l'incarico professionale di
assistenza  e consulenza legale in merito alle istanze di presunta
irregolarità nell'espletamento del servizio di trasporto scolastico,
impegnando allo scopo la somma di € 952,00 sul Cap. 124 del Bilancio
2017 - Imp. 215. CIG Z7F1E88B87;

 che con PEC del 25/09/2017, acquisita al Prot. n. 21292 del
26/09/2017, è stato trasmesso il parere pro veritate richiesto;

Vista la fattura elettronica n. 50  del 20/06/2018 trasmessa
dall’Avvocato Freda acquisita al prot. n. 17466 del 31/07/2018;

Dato atto che per l’adottando provvedimento non sussistono, per lo
scrivente, situazioni di conflitto di interesse nemmeno potenziale;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1/2018 e
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare a favore del predetto Legale, Avv. Ettore Freda del Foro di
Avellino,  la  somma  di € 780,00, oltre IVA al 22% di € 171,60 a saldo
della fattura n. 50/2018  inerente  l' assistenza  e la consulenza legale
indicata in premessa ;

Di imputare la spesa al Cod. 01.03-1.10.99.99.999 Cap. 124 - R.P. -
parte uscita del bilancio 2018/2020, esercizio 2018.

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 e 184
commi 3 e 4 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 23-10-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 23-10-2018 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


